
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области  
 

от 20 сентября 2022 года         №61   

«О включении муниципального 

жилого помещения в муниципальный 

специализированный жилищный 

фонд с отнесением к жилым 

помещениям маневренного фонда»   

 

В соответствие Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 92, 95 Жилищного кодекса РФ, постановлением 

Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения 

жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых 

договоров найма специализированных жилых помещений», Законом 

Волгоградской области от 04.12.2006 года № 1341-ОД «О разграничении 

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 

муниципальным образованием Октябрьский муниципальный район и вновь 

образованными в его составе муниципальными образованиями», а также 

руководствуясь Уставом Шебалиновского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Включить муниципальное жилое помещение (жилой дом, квартира, 

изолированная часть жилого дома) общей площадью 44,6кв.м., расположенное 

по адресу: Волгоградская область, Октябрьский район, х.Шебалино, 

ул.Центральная, дом №6, квартира №7, в специализированный жилищный фонд 

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области с отнесением к жилым помещениям маневренного 

фонда.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Шебалиновского 

сельского поселения:                  Е. В. Горбанев 
 


		2022-09-26T10:57:23+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




